腾公司股权，从而形成乙方对丙方不超过25亿元的债权（以下简称“股东借款” ），乙方将其中的8.2亿元人民币债权质押

给甲方。 甲乙双方将另行签署相关债权质押协议，并办理相应的债权质押登记手续。

4） 丙方将在指定银行设立由本协议三方共同监管的共管账户（以下简称“三方共管账户” ），在募集资金到达经丙

方董事会批准设立的募集资金专项账户（以下简称“募集资金专户” ）并完成丙方验资工作后三个工作日内丙方承诺将募

集资金中8.2亿元打入三方共管账户。

3、《应收账款质押协议》

出质标的为广西正和对公司应收账款中的人民币捌亿贰仟万元整（小写：￥820,000,000元）的应收账款/债权。

五、对上市公司的影响

公司签署上述协议为在约定的股权交割时间内完成对马腾公司的收购提供资金保障和支持， 增强了公司本次收购的

弹性，符合公司的战略发展目标。

六、备查文件

1、海南正和实业集团股份有限公司第十届董事会第二十四次会议决议；

2、海南正和实业集团股份有限公司对关联交易事前认可的意见；

3、海南正和实业集团股份有限公司对关联交易事项发表的独立意见。

特此公告。

海南正和实业集团股份有限公司

董 事 会

2014年6月6日

海南正和实业集团股份有限公司关于